oproepen, vermeld in artikel 2, in totaal vastgesteld op maximaal 3.500.000 euro (drie miljoen vijfhonderddui-
zend euro).

De steunenveloppe wordt als volgt over de oproepen verdeeld:

1° voor de eerste oproep: 2.000.000 euro (twee miljoen euro);

2° voor de tweede oproep: 1.500.000 euro (een miljoen vijfhonderdduizend euro).

Als na de beslissing over de projecten ingediend in de eerste oproep blijkt dat het vastgestelde budget wordt
onderbenut, zal in het belang van een kwaliteitsvolle invulling van de oproepen het vastgestelde budget
doorgeschoven worden naar de volgende oproep in hetzelfde jaar.